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    Dansk Caravan Klub - For folk på farten - hele året ... 

 vestnyt@dckvest.dk   

   

   

FORMANDEN        FORMANDEN        FORMANDEN        

HAR ORDETHAR ORDETHAR ORDET   

Velkommen til Kreds Vest Nyt. 
På vej hjem fra en skøn tur til Dresden, sid-
der jeg nu her i bilen og tænker på jer der 
var med på turen og så sandelig også på jer, 
der ikke var med i Dresden. Det er en lang 
køretur derned og hjem igen. Nogle af jer 
fortsatte til andre spændende steder i Euro-
pa. Det kan I gøre, da arbejdslivet er slut for 
jer. Frihed er godt og åbner for  
andre muligheder. 
Efteråret står for døren med sine smukke 
gule, røde, orange og brune farver. Et syn, 
der betager os alle. De skiftende årstider 
kan ingen tage fra os, men frygten for en 
kold vinter, truer vist os alle. Hvad skal vi 
betale og kommer vi til at fryse?  Vi må  
finde de lange underbukser frem, så  
kommer vi forhåbentlig igennem den  
kolde vinter.  
Tilbage til den endeløse motorvej kigger jeg 
på skyerne. Det er fantastiske formationer, 
de kan danne. Det er næsten kun fantasien, 
der sætter grænser for, hvilke figurer, vi kan 
se. Her spiller farverne hvid og grå med den 
blå himmel som baggrund. Pludselig dukker 
en mørkegrå sky op og så regner det, efter 
få kilometer  
lysner det igen.  

Solen kommer med sin lethed og giver liv 
igen. 
Rådyr, rovfugle og lammeskyer giver køre-
turen et touch af liv. Ulve lever vist ikke her, 
de må skjule sig. Et sky dyr som må passe 
godt på sig selv.   
Stau – det undgår vi ikke på de tyske motor-
veje. Farten sænkes, tankerne flyver, bare 
der ikke er sket en ulykke, men heldigvis er 
det oftest bare vejarbejde. De hurtig talen-
de  
tyske speakere holder os informeret og lige 
så hurtig er de væk igen. Det var den  
melding, man må høre godt efter, det kan 
jo  
være, det netop er der, man selv kører.  
Dr. Oetker´s fabrik dukker pludselig op, så 
nu ved vi, hvor vores budding kommer fra.  
Motorvejen er ikke altid lige kedelig og  
monoton, til trods for, at der er plantet 
mange træer, som er blevet til skove og  
beplantninger, der gør at udsigten er mini-
mal. Det gavner vores miljø. 
I skrivende stund ønsker jeg alle et dejligt 
efterår og ses vi ikke inden på en af DCK’s  
ture, så håber jeg vi ses i VESTBIRK til vores 
hyggelige julefrokost 
 

Venlig hilsen 

Kredsformand Hanne Møller 

DCK 2728 



Kreds Vest`s høsttræf i Dresden 
d. 3. – 10. september 2022 

Vi ankom til Campingplatz Mockritz i den sydlige 
del af Dresden lørdag d. 3. september lidt før kl. 
12. Turen dertil var gået stille og roligt uden trafi-
kale udfordringer, og vi ankom i det skønneste sen-
sommer vejr. 

Vi blev taget fint imod af turlederne Inger og Jør-
gen, som anviste en plads, vi kunne slå lejr på for 
den kommende uge. Derefter var der også fin mod-
tagelse fra de øvrige deltagere i høst træffet. Vi var 
i alt 9 enheder tilmeldt stævnet. 

Lørdag kl. 17 blev vores DCK flag hejst, efterfølgen-
de var der arrangeret langbord med snaps og 2 
slags sild, som altid super god stemning. 
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Søndag tog vi bus og sporvogn ind til Dresden, der 
var lidt udfordringer med billet køb, men vi kom 
alle godt derind, kiggede på de fantastiske flotte 
bygninger, hørte lidt opera i porten, så lidt gade-
teater på turen til det gamle krudt tårn, hvor vi fik 
serveret braiseret svine skanker med tilbehør og 
kage med is til dessert. Ingen gik sultne derfra.  

 

 

Efterfølgende kiggede vi på Frauen Kirche med sin 
utrolig flotte udsmykning. Vi tog med bussen tilba-
ge til campingpladsen. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Hver dag kl. 17 mødtes vi i campingpladsens re-
staurant til en lille forfriskning, her gik snakken ly-
stigt om diverse oplevelser. 

Inger og Jørgen havde programsat hver anden dag, 
således der også var tid til oplevelser på egen 
hånd. eller i mindre grupper. 
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Der var bestilt middag til os på restaurant Panora-
ma, der var en kanon udsigt derfra. Efterfølgende 
kunne vi gå rundt på egen hånd og nyde den smuk-
ke natur. 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdag kørte Finn og jeg til Königstein, vi ville ger-
ne opleve lidt mere af det Sächsische Schweiz, an-
dre tog ind til Asisi Panometer, hvor kunstneren 
Yadegar Asisi havde skabt et 360 gr. panorama bil-
lede med en rejse ind i Dresdens fortid. Værket er 
bygget op i en gammel gasbeholder, også en fanta-
stisk oplevelse.  

Torsdag var der planlagt en tur til Meissen, hvor vi 
så Europas første porcelænsfabrik. Vi fik en rund-
visning med dansk Audioguide.  

 

Tirsdag kørte vi til Pillnitz og så på Europas største 
slot i barok stil, et ”tvillinge slot”, flot beliggende 
tæt på Elben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derefter gik turen videre til Bastai for at opleve 
den smukke natur i det Sächsische Schweiz, fanta-
stisk flot natur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oktoberfest 2022   
23.—25. September på  

Årø Camping 

Bedre sent end aldrig, er vi nu klar til at åbne for tilmelding       
til dette års oktoberfest, som denne gang foregår på Årø. 

Det koster kr. 200,- pr. næse (uanset hvor stor den er). 

Overnatning afregnes direkte med pladsen. 

Voksne kr. 65,- pr. døgn (10% DCU rabat) 
Pladsgebyr kr. 30,- pr. døgn. 

Strøm—tilslutning kr. 10,- Kwh pr. Kr. 4,50. 
Program: 

Fredag:  
Ankomst løbende, som det passer med færgen. 

Lørdag:  
Kl. 10.00 Standerhejsning. 
Kl. 12.00 Fælles langbord, hvis vejret tillader det. 
Kl. 15.00 Happy Hour med egne drikkevarer. 
Kl. 17.00 Oktoberfesten starter 

Søndag: 
Kl. 10.00 Standerstrygning—Farvel og tak for denne gang. 
Vi har reserveret 25 pladser, hvoraf de 5 er reserveret til  
vores tyske venskabsklub. 

Tilmelding foregår ved først at kontakte os telefonisk og  
derefter indbetale beløbet på klubbens konto: 

Reg. nr.: 2267 * Konto nr.: 6 276 730 418  

Ved tilmelding skal I have taget stilling til om I vil have  
Schnitzel eller Skank. 

SIDSTE FRIST for tilmelding er 14. september 2022.  
Man er først tilmeldt, når beløbet er modtaget. 

Annelie Zimmermann: 40 17 17 27—efter kl. 16.00. 
Jan Erik Zimmermann: 21 40 82 44— efter kl. 16.00 
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Dagen bar præg af en del regnvejr, så vi droppede 
at se mere på Meissen, men tog i stedet ind til 
Dresden og så Asisi Panometeret. 

Fredag tog en mindre gruppe ind til byen, gik tur 
på Augustus Brücke og kiggede på markedet i den 
gamle bydel.   

 

 

 

 

 

 

 

Kl. 17 sang vi flaget ned og til aften var der bestilt 
middag på pladsens restaurant, en helt fantastisk 
måde at afslutte et veltilrette lagt stævne på. 

Lørdag kl. 8 kørte de første ud for at vende vognto-
get mod Danmark igen. 

En stor tak skal lyde til Inger og Jørgen for et helt 
fantastisk stævne. 

Med venlig hilsen  
Gunild og Finn / DCK 4202 

Dansk Caravan Klub - Kreds Vest 

Sekretariat & Grafisk Produktion: Jørgen Friis 

Havremarken 27, 4140 Borup 

Tlf.: ………………………………………………………………… 29 12 66 12 

Bank: ………………………..… Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418 

e-mail: …………….…………………………...….. vestnyt@dckvest.dk 

 

Kredsformand: 
Hanne Møller (Ansvarshavende redaktør) 
Grønningen 39, 7490 Aulum 

Tlf.: ………………………………………………………….….…..61 22 44 22 

E-mail: …………………………………………….. formand@dckvest.dk 



Invitation til Stiftungsfest (CFSH) 

28. – 30. oktober 2022 

Campingplads / Gasthaus Ritzebüttel i Nortorf 

Rendsburger Strasse 11 

D – 24589 Nortorf 

Koordinater: N 54°10′20 / Ø 9°50′37 

 

 

 Inkl. i prisen: 
 2 overnatninger, strøm til lys, bruser, spisning fredag (ekskl. drikkevarer), 2 rundstykker pr. person pr. dag, kaffe og kage,  
 festmiddag lørdag (ekskl. drikkevarer). 
 

 

 Sidste tilmelding: 9. oktober 2022 

 DCK 4005  
 Annelie og Jan Erik Zimmermann 

 Tlf.: 40 17 17 27 / 21 40 82 44 * Efter kl. 16.00. 

  
Program 

Fredag:   

Kl. 16:30 Der åbnes for registrering og betaling i hytten (kun sedler) 

Kl. 19:00 Spisning i krosalen (fyldig suppe) 
Dørene åbnes kl. 18:30 

Kl. 20:30 Hyggeligt samvær med underholdning 

    

Lørdag:   

Kl. 08:00 Rundstykker (2 pr. næse) kan afhentes i hytten 

Kl. 10:00 Standerhejsning og velkomst på pladsen 

Kl. 11:00 Nortoft på egen hånd 

Kl. 13:00 Rundvisning i Museum Teldec -  ca. 90 min 

Kl. 15:00 Kaffe/kage i krosalen 

Kl. 19:00 Festmiddag i krosalen (passende påklædning) 
Døren åbnes kl. 18:30 

Kl. 20:30 Festaften med musik samt fejring af jubilarer 

    

Søndag:   

Kl. 08:00 Rundstykker (2 pr. næse) kan afhentes i hytten 

Kl. 10:00 Standerstrygning på pladsen 

Farvel og tak for denne gang 

Priser:   

Pris pr. enhed 2 voksne + børn under 16 år 131,- € 

Enlige pr. enhed 70,- € 
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